
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18.40209
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2018
a las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento del camino de servicio del tramo I del Canal del Cinca y
origen de la Acequia de Selgua (Huesca/Pozán de Vero)

Presupuesto base de licitación
Importe 59.535,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.203,24 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRYOBRA 2010 SLU
NIF B22365456
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.203,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.535,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/03/2018

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n385znAmNmoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002892674 |  2018-084268 | mié, 28 mar 2018 09:50:09:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37802429787103537318125044078944026213 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n385znAmNmoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

